
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 25 
 
 

DEL  07/09/2015 
 
 

OGGETTO: servizio Economato 2015- Impegno di spesa 3° trimestre 2015 
 

 
                 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Rag. Lola Scarsellato) 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relata di pubblicazione 
 
Albo n. 221 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il 07/09/2015                   
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
 
        Bomba, lì  07/09/2015                                                                                  Il Messo Comunale    
                                                                                                                             Carmine Martorella                     
                                                                                                                                       



 
 

 
 
 
 
 
Richiamata La propria determinazione n. 2 del 16.1.2015, con la quale si è provveduto ad anticipare all’economo 
Comunale per l’anno 2015  la somma di € 3.000,00 ai sensi dell’art. 20 del regolamento d’economato. 
 
Dato atto che nella medesima determinazione si effettuavano gli impegni di spesa per il 1^ trimestre 2015; 
 
Vista la propria determinazione n. 20 del 29/05/2015 con la quale si è provveduto ad effettuare gli impegni del 2° 
trimestre;   
 
Considerato che da una verifica effettuata,  l’economo ha ancora disponibilità nei precedenti impegni di cui alle 
determinazioni  sopra richiamate; 
 
Ritenuto, quindi, di impegnare le somme occorrenti per il servizio di che trattasi per il 3° trimestre 2015 la dove 
necessita un rimpinguo; 
 
Che il Bilancio di previsione 2015 è stato approvato con atto di C.C. 30 del 29/08/2015;  
 
Visto il Regolamento per il servizio di economato, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 in data 
19.05.2012, esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 
 

 
1. di dare atto che le premesse fanno parte integrante della presente determinazione; 
2. Di effettuare un ulteriore impegno a carico dei capitoli del bilancio 2015, per far fronte ai bisogni del 

servizio di economato per il 3° trimestre 2015 ( luglio-settembre): 
 

• € 121,00 alla U.E.B. 10.90.103   cap1568/0  “spese per la formazione e l'adeguamento degli strumenti 
urbanistici/sicurezza d.lgs.626; 

 
3. di dare comunicazione del presente provvedimento all’ufficio Economato; 

 
4. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio; 

 
 

 
 

                                                                     
 

          Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                        Scarsellato Rag. Lola 

 

 

 

 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

DETERMINA 

 
Timbro 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


